YOKOKO

LUXURY CHOCOLATE

ORANGE ZEST
MILK CHOCOLATE

Smooth & creamy milk chocolate infused with natural orange
oil. Made with sustainably sourced cocoa from The vory
Coast.

Milk Chocolate Contains: Cocoa solids 35% minimum. Milk
solids 22% minimum.

Ingredients: Milk chocolate 99% (sugar, cocoa butter, whole
milk powder, cocoa mass, emulsifier: soya lecithin, natural

vanilla flavouring), natural orange oil 1%.

Allergy Advice: For allergens please see the ingredients in
bold. Made in a factory that also handles ingredients
containing gluten & egg.

Store in a cool dry place
at ambient temperature.
Do not refrigerate.
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YOKOKOD Chocolate, Unit 25 Orion Way,
Tyne Tunnel Trading Estate, North Shields, NE29 75N

YOKOKO

LUXURY CHOCOLATE

VELVET SMOOTH
MILK CHOCOLATE

Smooth & creamy milk chocolate. Made with sustainably
sourced cocoa from The Ivory Coast.

Cocoa solids 35% minimum. Milk solids 229 minimum.

Ingredients: Sugar 42%, cocoa butter 24%, whole milk
powder 22.5%, cocoa mass 11%, emulsifier: soya lecithin
<1%, natural vanilla flavouring <1%.

Allergy Advice: For allergens please see the ingredients in
bold. Made in a factory that also handles ingredients
containing gluten & egqg.

Store in a cool dry place
at ambient temperature.
Do not refrigerate.
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YOKOKO Chocolate, Unit 25 Orion Way,
Tyne Tunnel Trading Estate, North Shields, NE29 75N

YOKOKO

LUXURY CHOCOLATE

SALTED CARAMEL
MILK CHOCOLATE

Smooth & creamy milk chocolate infused with Cornish Sea
Salt™ and natural caramel flavour. Made with sustainably
sourced cocoa from The Ivory Coast.

Milk Chocolate Contains: Cocoa solids 35% minimum. Milk
solids 22% minimum.

Ingredients: Milk chocolate 98% (sugar, cocoa butter, whole
milk powder, cocoa mass, emulsifier: seya lecithin, natural
vanilla flavouring), Cornish Sea 5alt™ 1%, natural caramel
flavour 1%.

Allergy Advice: For allergens please see the ingredients in
bold. Made in a factory that also handles ingredients
containing gluten & egqg.

Store in a cool dry place
at ambient temperature.

Do not refrigerate.
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YOKOKO Chocolate, Unit 25 Orion Way,
Tyne Tunnel Trading Estate, North Shields, NE29 75N




